Landtagswahl 2023

Wahllokal 0001 - Oertelscheune

Ungiiltige Stimmen

GRUNE

FREIE WAHLER

AfD

SPD

FOP

DIE LINKE

BP

ODP

dieBasis

Volt

=
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150

200

250

300



Landtagswahl 2023

Wahllokal 0002 — Schule Heiligenstadt

Ungiiltige Stimmen

GRUNE

FREIE WAHLER

DIE LINKE I 3

dieBasis 0

Volt 2
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200

250

300
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Wahllokal 0003 — Tabea Leinleiter

Ungiiltige Stimmen

GRUNE

FREIE WAHLER
AfD

SPD

FOP

DIE LINKE
BP |0
ODP . 6
dieBasis 6
Volit |0
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Landtagswahl 2023

Wahllokal 0004 — Feuerwehrhaus Oberleinleiter

Ungiiltige Stimmen 2
csu

GRUNE

FREIE WAHLER
AD

SPD

FDP

DIE LINKE

dieBasis 3

Volt
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Landtagswahl 2023

Stimmbezirk 0011 — Turnhalle |

Ungiiltige Stimmen

Csu

GRUNE

FREIE WAHLER

AfD

SPD

FOP

DIE LINKE

BP

ODP

dieBasis

Volt
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150

200
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300
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Stimmbezirk 0012 — Turnhalle Il

Ungiiltige Stimmen

Ccsu

GRUNE

FREIE WAHLER

ATD

SFD

FDP

DIE LINKE

EP

ODP

dieBasis

Voit

=
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100

150

200

250

300

350
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Stimmbezirk 0013 — Werkraum

Ungiiltige Stimmen

Ccsu

GRUNE

FREIE WAHLER

ATD

SFD

FDP

DIE LINKE

EP

ODP

dieBasis

Voit
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100
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150

200

250

300
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350
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Stimmbezirk 0014 — Lernwerkstatt

Ungiiltige Stimmen E

GRUNE

FREIE WAHLER

AfD

SPD

FDP 6
DIE LINKE I 3
BP l 8
ODP 3
dieBasis 10
Vot 3
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